JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº281/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr. OZAIR ROSA PIRES,

Depositário Público e Avaliador Público, para responder pela Escrivania

Eleitoral, da 37º Zona, da Comarca de GOIANDIRA/GO, durante o mês de

Julho, em substituição a Sra. LIAMAR PACHECO DE SANTANA, que

esteve em gozo de suas férias regulametares.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 04 dias do mês de agosto de

1997.

Lo, '
u(O 4 Ch A (x / [ra

Desembargador AntônioNery da Silva

Presidente

te Lt - “a e PR

ESTADO DE GOIÁS Ga gas sd

CARTÓRIO ELEITORAL - - o pa

IP ZONA DA CIDADE DE GOIANDIRA-GO ço o
( E +) EP Ro ,

Pas , ne ;

Dra Pta | ;
A + , 14

Fa E o ' 4 ! tidos

Oftcio nº 108/97 Goiandira, 30.06.97,
Ao ds Q

O 04 4Q a das dis olho
met

fa0» ed o ai “id ,

Excclentissimo Senhor , o

Desembargador Antônio Nery da Silva

Digníssimo Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás

GOTÂNIA - GO.

Senhor Presidente,

A par de cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, pata apreciação e aprovação a Portaria nº 10/97,

À oportunidade, renovo a Vossa Excelência meus

protestos de ostima € E

— k |

Auto
DR. WILLIAM COSTA MELLO

JUIZ SUBSTITUTO

Dos O ua toda a ES

e E ad

OM mom Vastea aúo Cf
Pe CUM Efe TIE

AM MS ms A ALTA E NAS

aB-dr-dé Asia u f r

— ESTADO DE GOIÁS

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE GOLANDIRA

PORTARIA Nº 10/97

O Doutor WILLIAM COSTA MELLO,

Juiz Eleitoral da 37º Zona de Gotandira, ]

de Goiás, usando de suas atribuições que hi
conferidas, etc...

CONSIDERANDO que a Esorivã Eleitoral

37º Zona, Liamar Pacheco de Santana, completou o biênio;

CONSIDERANDO a indicação do 1

Valdemir Tristão Peixoto, pelo nº 102/97,

CONSIDERANDO que Valdemir |

Peixoto, ora indicado, está em gozo de férias no mês de Julho/97,

RESOLVE

INDICAR o serventuário Ozair Rosa

brasileiro, solteiro, po Público e Avaliador Público, resid

domiciliado nesta cidade para re sponder pelo cargo de Esorivão El

durante o mês de 1 ulho/97, (periodo de 02.07 a 31. 07. 97).

o Soindã, 9 2 ed nO

pi
Dr. TLLIAM CO TAM COS] IA MELLO

Juiz Substituto

cb ae aa, as EN TOR CER
PE á s a e

| € ;

. 2 45% “VOTO Casa E
: o Ê Sá ' a 4 ESTADO

 DE GUIAS

E A É SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
)

ParttnTão

O ]
3

ERRAR OA PIRES
DIVISÃO DE IDENT IonçÃO

ú Iosquin Pires
DO tea ass

à uigrel Ina Busa, Pires

Gotandira-Go
o pa

pa . tr Er

G
e

UN
OI

Da

CMenttS. 24d Ela. 2iQu! t

Caps Goi andira-lo,. 224 juré)

- 404, 099 U6| 349) a

Ne - o ste RT

ATUIA Euro pa
qa

m e iqara be MAM UMENTO

saude M,
ia Múiicimo

desu saTTAU ENTE

E TS dai dg
ope arara tentado di a

co

o te

Ye

: yo
1 a] no

fe E

a) “
Sei
EA

ts

ea
 z

oo
,